
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:   

Einde pilot laag dagtarief en 

Parkeerbelastingverordening 2019 

 Afdeling:  LWE 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2019; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 28 maart 2019; 

 

besluit: 

1. De pilot laag dagtarief parkeren centrum Oss niet te verlengen en per 1 juli 2019 te 

beëindigen; 

2. Het dagtarief van € 2,50 per 1 juli 2019 te wijzigen in een 4-uurs-tarief; 

3. Het dagtarief per 1 juli 2019 weer terug te brengen naar het oude tarief van € 4,00; 

4. Een gratis half-uur-ticket op het parkeerterrein Raadhuishof (achter het 

gemeentehuis) in te voeren; 

5. In het najaar 2019 kentekenparkeren in te voeren; 

6. De kosten te dekken vanuit het Meerjareninvesteringsprogramma Mobiliteit; 

7. De Verordening Parkeerbelasting Oss 2019 in bijlage 3 vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 11 april 2019 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,              

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


